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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler
Mata Kuliah : MANAJEMEN LOGISTIK UDARA (17013MTU)
Nama Kelas : F
Dosen : HANAD PRAYITNO, S.AB,

R SUPRONO WAHYUJATMIKO, S.E., M.M.
Pertemuan

Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2023-09-20

Pelaksanaan: 2023-09-20

Tema:
INTRODUCTION MANAJEMEN LOGISTIK UDARA
Pokok Bahasan:
SEJARAH DAN KARAKTERISTIK CARGO UDARA
Keterangan:

PERTEMUAN 01. KULIAH TATAP MUKA  SMT-7 DI KAMPUS F JOGYAFLIGHT JLN.SOLO KM-11
YOGYAKARTA HARI RABU TANGGAL 20 SEPTEMBER 2023. JAM 09.00 WIB

KULIAH BERJALAN LANCAR DIHADIRI 21 MAHASISWA. 

2

Rencana: 2023-09-27

Pelaksanaan: 2023-09-27

Tema:
MANAJEMEN LOGISTIK PENERBANGAN DAN REGULASI PENGIURIMAN CARGO DOM AND INTL
Pokok Bahasan:
MANAJEMEN LOGISTIK PENERBANGAN
Keterangan:

KULIAH TATAP MUKA HARI RABU TGL 27 SEPTEMBER 2023 DI KAMPUS F JOGFLIGHT JLN.SOLO KM-
11 YOGYAKARTA DIHADIRI 21 MAHASISWA

KULIAH BERJALAN LANCAR 

3

Rencana: 2023-10-04

Pelaksanaan: 2023-10-04

Tema:
KONEKSI BANDAR UDARA UNTUK PENGIRIMAN BARANG2 LOGISTIK MELALUI UDARA
Pokok Bahasan:
KONEKSI BANDAR UDARA UNTUK PENGIRIMAN BARANG2 LOGISTIK MELALUI UDARA
Keterangan:

KULIAH TATAP MUKA HARI RABU TANGGAL 4 OKTOBER 2023 JAM 10.00 WIB DIKAMPUS F JOGYA
FLIGHT JLN.SOLO KM-11 YOGYAKARTA

KULIAH BERJALAN LANCAR DIIKUTI 24 MAHASISWA.

4

Rencana: 2023-10-11

Pelaksanaan: 2023-10-11

Tema:
MANAJEMEN LOGISTIK UDARA
Pokok Bahasan:
PENANGANAN KARGO UDARA DAN BASIC CARGO
Keterangan:

5

Rencana: 2023-10-18

Pelaksanaan: 2023-10-18

Tema:
FREIGHT FORWARDER AIR CARGO
Pokok Bahasan:
FREIGHT FORWARDER AIR CARGO, GENERAL CARGO AND SPECIAL CARGO
Keterangan:

KULIAH TATAP MUKA HARI RABU TANGGAL 18 OKTOBER 2023 JAM 10.00 WIB DI KAMPUS F
JOGYAFLIGHT JLN.SOLO KM-11 YOGYAKARTA

KULIAH BERJALAN TERTIB DAN LANCAR DIIKUTI 23 MAHASISWA

6

Rencana: 2023-10-25

Pelaksanaan: 2023-10-25

Tema:
EKSPEDISI DAN POS CARGO UDARA
Pokok Bahasan:
EKSPEDISI DAN POS CARGO UDARA
Keterangan:

KULIAH TATAP MUKA HARI RABU TANGGAL 25 OKTOBER 2023 JAM 10.00 WIB DI KAMPUS
JOGYAFLIGHT JLN.SOLO KM-11 YOGYAKARTA

KULIAH BERJALAN TERTIB DAN LANCAR DIIKUTI 22 MAHASISWA
7 Rencana: 2023-11-01

Pelaksanaan: 2023-11-01

Tema:
CARGO UDARA KHUSUS
Pokok Bahasan:
CARGO UDARA KHUSUS - DANGEROUS GOODS
Keterangan:



KULIAH TATAP MUKA HARI RABU TANGGAL 01 NOVEMBER 2023 JAM 10.00 WIB DI KAMPUS
JOGYAFLIGHT JLN.SOLO KM-11 YOGYAKARTA

KULIAH BERJALAN TERTIB LANCAR DIIKUTI 19 MAHASISWA 

8

Rencana: 2023-11-08

Pelaksanaan: 2023-11-08

Tema:
BARANG-BARANG BERBAHAYA UNTUK PENGANGKUTAN LOGISTIC UDARA
Pokok Bahasan:
PENGANGKUTAN BARANG-BARANG BERBAHAYA / DANGEROUS GOODS REGULATION
Keterangan:

KULIAH TATAP MUKA HARI RABU TANGGAL 8 NONEMBER 2023 DI KAMPUS JOGYAFLIGHT JLN.SOLO
KM-11 YOGYAKARTA

KULIAH BERJALAN TERTIB LANCAR DIIKUTI 14 MAHASISWA. PERSIAPAN UTS

9

Rencana: 2023-11-15

Pelaksanaan: 2023-12-06

Tema:
AVIATION SECURITY
Pokok Bahasan:
AVIATION SECURITY
Keterangan:

KULIAH TATAP MUKA HARI RABU TANGGAL 6 DESEMBER 2023 JAM 10.00 WIB DI KAMPUS
JOGYAFLIGHT JLN.SO;O KM-11 YOGYAKARTA

KULIAH BERJALAN TERTIB DAN LANCAR

10

Rencana: 2023-11-22

Pelaksanaan: 2023-12-13

Tema:
PERSAINGAN BISNIS DALAM LOGISTIC AIR CARGO
Pokok Bahasan:
PERSAINGAN BISNIS DALAM LOGISTIC AIR CARGO
Keterangan:

KULIAH TATAP MUKA HARI RABU TANGGAL 13 DESEMBER 2023 JAM 10.00 WIB DI KAMPUS F
JOGYAFLIGHT JLN.SOLO KM-11 YOGYAKARTA

KULIAH BERJALAN TERTIB LANCAR

 

11

Rencana: 2023-11-29

Pelaksanaan: 2023-12-20

Tema:
COOL HANDLING AIR CARGO
Pokok Bahasan:
COOL HANDLING AIR CARGO
Keterangan:

KULIAH TATAP MUKA HARI RABU TANGGAL 20 DESEMBER 2023 DI KAMPUS F JOGYAFLIGHT
JLN.SOLO KM-11 YOGYAKARTA

KULIAH BERJALAN TERTIB LANCAR

12

Rencana: 2023-12-06

Pelaksanaan: 2024-01-04

Tema:
KEAMANAN DAN RESIKO CARGO UDARA
Pokok Bahasan:
KEAMANAN DAN RESIKO CARGO UDARA
Keterangan:

KULIAH TATAP MUKA HARI KAMIS TANGGAL 4 JANUARI 2024 DI KAMPUS F JOGYAFLIGHT JLN.SOLO
KM-11 YOGYAKARTA

KULIAH BERJALAN TERTIB LANCAR

13

Rencana: 2023-12-13

Pelaksanaan: 2024-01-04

Tema:
INOVASI DAN TREND DALAM LOGISTIC UDARA
Pokok Bahasan:
INOVASI DAN TREND DALAM LOGISTIC UDARA
Keterangan:

KULIAH TATAP MUKA HARI KAMIS TANGGAL 4 JANUARI 2024 DI KAMPUS F JOGYAFLIGHT JLN.SOLO
KM-11 YOGYAKARTA

KULIAH BERJALAN TERTIB LANCAR

14

Rencana: 2023-12-20

Pelaksanaan: 2024-02-01

Tema:
Penugasan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2023-12-27

Pelaksanaan: 2024-02-01

Tema:
Ujian Tengah Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2024-01-03

Pelaksanaan: 2024-02-01

Tema:
Ujian Akhir Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:



 
Dosen Pengampu 

HANAD PRAYITNO, S.AB
NIDN: 11

Yogyakarta, 12 Februari 2024 
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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : MANAJEMEN LOGISTIK UDARA (17013MTU)
Nama Kelas : F
Dosen : HANAD PRAYITNO, S.AB,

R SUPRONO WAHYUJATMIKO, S.E., M.M.

Dosen Yang Hadir : HANAD PRAYITNO, S.AB (13 dari 16) (81.25%)
R SUPRONO WAHYUJATMIKO, S.E., M.M. (3 dari 16) (18.75%)

Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 201010030 BRAYEN SAPUTRA PEMATAI S1 MANAJEMEN 6 37.5 0 0 7
2 201010031 ISKANDAR ZULFIKAR GAING S1 MANAJEMEN 4 25 0 0 11
3 201010033 PUTRI RAHAETA S1 MANAJEMEN 5 31.25 0 0 3
4 201010034 WINA FEBRI DWI HASTUTI S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3
5 201010035 PUTRI DWI KARTIKA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
6 201010036 PUJI SIAM CAHYANI S1 MANAJEMEN 7 43.75 0 0 1
7 201010038 DIMAS SULTAN SYAH S1 MANAJEMEN 12 75 0 0 4
8 201010039 AYU WULANDARI S1 MANAJEMEN 10 62.5 0 1 5
9 201010040 KRISTINA BARNOFA SIMAMORA S1 MANAJEMEN 12 75 0 3 1

10 201010041 MUHAMMAD AZHAR MUAMMAR S1 MANAJEMEN 13 81.25 1 1 1
11 201010042 DIKY WAHYUDI S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 3 2
12 201010043 RAIHAN AZZA PUTRA S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3
13 201010044 MUHAMAD SAEFUL AN'NAFI S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2
14 201010045 HIBATULLAH BAYU PAMUNGKAS S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3
15 201010046 FAUZIA S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 2
16 201010047 DINDA SATYA PRATIWI S1 MANAJEMEN 12 75 0 0 4
17 201010048 NOVENSIA ZULIAN PRAMADANI S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3
18 201010049 TIYA S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3
19 201010050 NADYA SARI INAKU S1 MANAJEMEN 5 31.25 0 0 3
20 201010051 MARTHA ERDIAN FITRIANY S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
21 201010052 ISMARNI RANDA S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3
22 201010054 FARIKHATUS SHOLIKHAH S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
23 201010055 RIZKA ANDINI S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3
24 201010056 YUSUF AS SABIQUL S1 MANAJEMEN 6 37.5 0 0 10
25 201010057 MUHAMMAD ROOFID AZZAM S1 MANAJEMEN 9 56.25 0 0 7
26 201010058 EVI APRIYANTI S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2
27 201010059 ELSY SUARNA UTAMIE S1 MANAJEMEN 10 62.5 0 0 4
28 201010061 CICI NAHDAH SAGALA S1 MANAJEMEN 9 56.25 0 0 6
29 201010067 RINALDI MUHARAM KADHA S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2

Yogyakarta, 12 Februari 2024 
Mengetahui, 

 

NIDN:
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : MANAJEMEN LOGISTIK UDARA
Nama Kelas : F
Jumlah Peserta : 29
Dosen : HANAD PRAYITNO, S.AB

R SUPRONO WAHYUJATMIKO, S.E., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Kuis /

Tugas UTS UAS Keaktifan

1. 201010030 BRAYEN SAPUTRA PEMATAI 37.50 75.00 80.00 75.00 50.00 72.38 B
2. 201010031 ISKANDAR ZULFIKAR GAING 25.00 75.00 70.00 60.00 30.00 60.25 C
3. 201010033 PUTRI RAHAETA 31.25 75.00 80.00 70.00 45.00 69.56 C
4. 201010034 WINA FEBRI DWI HASTUTI 81.25 75.00 85.00 90.00 90.00 86.31 A
5. 201010035 PUTRI DWI KARTIKA 100.00 75.00 85.00 90.00 95.00 87.75 A
6. 201010036 PUJI SIAM CAHYANI 43.75 75.00 85.00 80.00 50.00 76.44 B
7. 201010038 DIMAS SULTAN SYAH 75.00 75.00 85.00 90.00 80.00 85.00 A
8. 201010039 AYU WULANDARI 62.50 75.00 85.00 85.00 70.00 81.38 B
9. 201010040 KRISTINA BARNOFA SIMAMORA 75.00 75.00 85.00 90.00 85.00 85.50 A
10. 201010041 MUHAMMAD AZHAR MUAMMAR 81.25 75.00 85.00 90.00 90.00 86.31 A
11. 201010042 DIKY WAHYUDI 68.75 75.00 90.00 85.00 75.00 83.94 B
12. 201010043 RAIHAN AZZA PUTRA 81.25 75.00 90.00 85.00 90.00 86.06 A
13. 201010044 MUHAMAD SAEFUL AN'NAFI 87.50 75.00 85.00 90.00 90.00 86.63 A
14. 201010045 HIBATULLAH BAYU PAMUNGKAS 81.25 75.00 80.00 90.00 95.00 85.06 A
15. 201010046 FAUZIA 50.00 75.00 85.00 85.00 60.00 79.75 B
16. 201010047 DINDA SATYA PRATIWI 75.00 75.00 80.00 85.00 85.00 81.75 B
17. 201010048 NOVENSIA ZULIAN PRAMADANI 81.25 75.00 85.00 90.00 85.00 85.81 A
18. 201010049 TIYA 81.25 75.00 85.00 90.00 85.00 85.81 A
19. 201010050 NADYA SARI INAKU 31.25 75.00 75.00 85.00 45.00 73.81 B
20. 201010051 MARTHA ERDIAN FITRIANY 93.75 75.00 80.00 90.00 95.00 85.69 A
21. 201010052 ISMARNI RANDA 81.25 75.00 85.00 90.00 90.00 86.31 A
22. 201010054 FARIKHATUS SHOLIKHAH 93.75 75.00 85.00 90.00 85.00 86.44 A
23. 201010055 RIZKA ANDINI 81.25 75.00 85.00 90.00 90.00 86.31 A
24. 201010056 YUSUF AS SABIQUL 37.50 75.00 80.00 85.00 50.00 76.38 B
25. 201010057 MUHAMMAD ROOFID AZZAM 56.25 75.00 80.00 85.00 60.00 78.31 B
26. 201010058 EVI APRIYANTI 87.50 75.00 85.00 90.00 90.00 86.63 A
27. 201010059 ELSY SUARNA UTAMIE 62.50 75.00 85.00 85.00 70.00 81.38 B
28. 201010061 CICI NAHDAH SAGALA 56.25 75.00 85.00 85.00 65.00 80.56 B
29. 201010067 RINALDI MUHARAM KADHA 87.50 75.00 85.00 90.00 90.00 86.63 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

HANAD PRAYITNO, S.AB  

R SUPRONO WAHYUJATMIKO, S.E., M.M.  


